[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об избрании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального

района по градостроительству,

коммунальному хозяйству,

транспортному обслуживанию

населения, обеспечению

населения услугами связи,

электро- и газоснабжения

поселений, содержанию и

строительству автомобильных дорог

В соответствии со ст. ст. 36, 37 Регламента Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Совет  народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать следующий  персональный состав постоянной комиссии  по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспортному обслуживанию населения, обеспечению населения услугами связи, электро- и газоснабжения поселений, содержанию и строительству автомобильных дорог:

1.1.  Вовк Сергей Васильевич - депутат от  избирательного округа № 5.

1.2. Мочалов Владимир Филиппович - депутат от избирательного округа № 13.

1.3. Лопатин Юрий Николаевич  – депутат от избирательного округа №1.

2. Избрать председателем постоянной комиссии  по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспортному обслуживанию населения, обеспечению населения услугами связи, электро- и газоснабжения поселений, содержанию и строительству автомобильных дорог -  Вовк Сергея Васильевича – депутата от избирательного округа № 5.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

18.09. 2013 г.

№ 9 - V- СНД